[bookmark: _Toc406092485]Приложение № 7
к Договору подряда №_____________от __________ г.

А К Т
приема-передачи локальных нормативных документов,
[bookmark: _GoBack]относящихся к открытой информации

г. Москва						                                   «         »                       201   г.

ОАО «ВНИПИнефть», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице генерального директора Сергеева Дениса Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________, именуемое в дальнейшем Подрядчик или Получатель, в лице ___________________, действующего на основании _______, с другой стороны, составили настоящий Акт в том, что Заказчик передал Подрядчику локальные нормативные документы Заказчика в соответствии с указанным выше Договором.
Подрядчик осведомлен, что данная информация является интеллектуальной собственностью Заказчика и передается исключительно для служебного использования в рамках исполняемых работ (услуг) по вышеуказанному Договору без права передачи третьим лицам (за исключением субподрядчиков, письменно согласованных к привлечению для выполнения работ по Договору), а также иным работникам Получателя, в чьи служебные обязанности не входит исполнение работ (услуг) по договору.
Перечень передаваемых локальных нормативных документов:

	[bookmark: _Toc406092486]№ П/П
	[bookmark: _Toc406092487]ВИД И НАИМЕНОВАНИЕ ЛНД
	[bookmark: _Toc406092488]НОМЕР ЛНД, ВЕРСИЯ
	[bookmark: _Toc406092489]РЕКВИЗИТЫ УТВЕРЖДАЮЩЕГО РАСПОРЯДИТЕЛЬНОГО ДОКУМЕНТА

	· [bookmark: _Toc406092490]

	· [bookmark: _Toc406092491]

	· [bookmark: _Toc406092492]

Данная информация передана на следующих носителях информации: (нужное отметить)
1 бумажных;
2 магнитных;
3 оптических;
4 флэш-карте, USB-накопителе, карте памяти.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах.
Подписи сторон:
	[bookmark: _Toc406092493]«Заказчик»

	[bookmark: _Toc406092494]«Подрядчик»

	[bookmark: _Toc406092495]_______________________ м.п.
	[bookmark: _Toc406092496]_______________________ м.п.

____________________________________________________________________________________________________
	«Заказчик»
ОАО «ВНИПИнефть»
	«Подрядчик»

	________________ /Д.А. Сергеев/
	_________________ / /